



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Nikolajsen Ejendomme ApS

Skolegade 85,2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 42 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jarl Allesøe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolajsen Ejendomme ApS Skolegade 85,2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 42 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jarl Allesøe Nikolajsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jarl Nikolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af ejendomme og øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.157 kr. mod 14.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.040 kr. mod 191.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.157	14.832
Andre finansielle indtægter	488.785	227.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.737	-7.871
Resultat før skat	496.205	234.346
Skat af årets resultat	-109.165	-43.291
Årets resultat	387.040	191.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	387.040	191.055
Disponeret i alt	387.040	191.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	650.000	650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.841	336.920
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.453
Andre tilgodehavender	56.234	56.234
Tilgodehavender i alt	536.075	395.607
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.396.000	938.000
Værdipapirer i alt	1.396.000	938.000
Likvide beholdninger	1.211.639	1.364.744
Omsætningsaktiver i alt	3.143.714	2.698.351
Aktiver i alt	3.793.714	3.348.351

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.550.359	3.163.319
Egenkapital i alt	3.630.359	3.243.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	23.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.052	43.291
Anden gæld	38.553	38.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.355	105.032
Gældsforpligtelser i alt	163.355	105.032
Passiver i alt	3.793.714	3.348.351

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.163.319	3.243.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>387.040</u>	<u>387.040</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.550.359</u>	<u>3.630.359</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.737</u>	<u>7.871</u>
	<u>1.737</u>	<u>7.871</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er vedtægter lyst pantsættende for 40 t.kr. i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 650 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jarl Nikolajsen Holding ApS, CVR-nr. 38851934, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
